menjallalni stuldi tetalp terjalgal, balhkaln terdalpalt malsal-malsal ketikal intensitals belaljalr

yalng dijallalninyal membulaltnyal lalrult hinggal tidalk menyaldalri walktul.21

Sehinggal di institulsi tersebult, belialul berhalsil meralih gelalr Malster of ALrts

(MAL) paldal talhuln 1981 M/1401 H dengaln konsentralsi Hulkulm Islalm Perbalndingaln.

Tesis yalng disulsulnnyal berjuldull “Muljibalt ALth-Thalhalralh fi ALt-Talsyri’ ALl-Islalmiyyi”

(Kewaljibaln Thalhalralh dallalm Syalrialt Islalm) daln memperoleh predikalt culm lalulde.

Selalnjultnyal, paldal talhuln 1984 M/1404 H, belialul menyelesalikaln progralm

doktorall paldal bidalng Fikih daln ULshull Fikih dengaln disertalsi berjuldull “Malnhalj ALl-

20 Ibid., 8.

21 Ibid., 9.